



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

FREM PRODUKTION A/S
RIBE LANDEVEJ 12, 6100 HADERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018

Kim Fuglsang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frem Produktion A/S Ribe Landevej 12 6100 Haderslev CVR-nr.: 30 51 45 48 Stiftet: 1. oktober 2008 Hjemsted: Haderslev Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 31. december 2017
Bestyrelse	Claes Fuglsang, Formand Kim Fuglsang Henning Fuglsang
Direktion	Henning Fuglsang
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje maskiner inden for mineralvandsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 200 tkr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets regnskabsår er omlagt fra balancedag 30. september til balancedag 31. december. Omlægningsperioden og dermed resultatopgørelsen udgør 15 måneder mod sammenligningsperioden 12 måneder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 (12 mdr.) tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		540.474	1.171
Af- og nedskrivninger.....		-375.819	-499
DRIFTSRESULTAT		164.655	672
Andre finansielle indtægter.....	1	130.849	321
Andre finansielle omkostninger.....		-32.632	-23
RESULTAT FØR SKAT		262.872	970
Skat af årets resultat.....	2	-62.669	-213
ÅRETS RESULTAT		200.203	757
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		200.203	757
I ALT		200.203	757

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner		664.523	1.041
Materielle anlægsaktiver	3	664.523	1.041
ANLÆGSAKTIVER		664.523	1.041
Andre tilgodehavender		138.799	625
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.534.854	3.750
Udskudte skatteaktiver		143.473	130
Tilgodehavender		4.817.126	4.505
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	174
Værdipapirer		0	174
Likvide beholdninger		14.804	211
OMSÆTNINGSAKTIVER		4.831.930	4.890
AKTIVER		5.496.453	5.931
PASSIVER			
Aktiekapital		500.000	500
Overført overskud		4.569.805	4.370
EGENKAPITAL	4	5.069.805	4.870
Leasingforpligtelser		135.497	413
Langfristede gældsforpligtelser	5	135.497	413
Kortfristet del af langfristet gæld	5	221.738	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	108
Selskabsskat		49.413	175
Anden gæld		0	135
Kortfristede gældsforpligtelser		291.151	648
GÆLDSFORPLIGTELSESR		426.648	1.061
PASSIVER		5.496.453	5.931
Eventualposter mv.	6		
Koncernregnskab	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2016/17	2015/16	Note
	kr.	(12 mdr.) tkr.	
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	129.381	131	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.468	190	
	130.849	321	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	76.142	178	2
Regulering af udskudt skat.....	-13.473	35	
	62.669	213	
Materielle anlægsaktiver			
		Produktionsanlæg og maskiner	3
Kostpris 1. oktober 2016.....		6.950.701	
Kostpris 31. december 2017.....		6.950.701	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....		5.910.359	
Årets afskrivninger		375.819	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		6.286.178	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		664.523	
Finansielle leasingaktiver.....		453.250	
Egenkapital			
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	500.000	4.369.602	4.869.602
Forslag til årets resultatdisponering.....		200.203	200.203
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	4.569.805	5.069.805
Langfristede gældsforpligtelser			
	1/10 2016 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Leasingforpligtelser.....	622.355	357.235	221.738
	622.355	357.235	221.738
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fuglsang Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet indgik indtil 10. november 2016 i sambeskatningen med Brdr. Adelhart Holding ApS, der var administrationsselskab for den tidligere sambeskatning. Skyldig skat af den sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for dette selskab.

Koncernregnskab**7**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fuglsang Holding A/S, CVR-nummer 25 08 02 70.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2015/16

(12 mdr.): 1)
